สัมมนาและทัศนศึกษาต่างประเทศ แต่จะไม่ได้รับการสนับสนุนจากสหกรณ์ คนละ 3 ,000.00 บาท (สามพัน
บาทถ้วน)   
 3. ให้สิทธิ์สมาชิกสามัญ 1 คน มีผู้ติดตามได้ 1 คน โดยใช้สิทธิ์พร้อมผู้สมัครตามข้อ 2.1 - 2.3
และจ่ายค่าใช้จ่ายเต็มจำนวนตามราคาบริษัททัวร์กำหนด จำนวนเงิน 39,500.00 บาท (สามหมื่นเก้าพันห้าร้อย
บาทถ้วน)   
 4.  การชำระค่าเดินทาง 
   5.1  งวดที่ 1  ชำระในวันที่สมัคร จำนวน 15,000.00 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)   
   5.2  งวดที่ 2  ชำระส่วนที่เหลือ ภายในวันที่ 26 มกราคม 2569 
 5. การชำระเงิน สามารถชำระเงินที่หน้าเคาน์เตอร์สหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพยาบาล จำกัด หรือ
โอนเงินเข้าบัญชีธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาศรีย่าน ชื่อบัญชี “สหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพยาบาล